Российская  Федерация

Администрация Новокузнецкого района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 30.09.98 г. № 940

О создании муниципального

Кадастрового центра

1. Создать муниципальное предприятие «Кадастровый центр» на базе кадастрового бюро комитета по земельным ресурсам и землеустройству района.

2. Передать с баланса комитета по земельным ресурсам и землеустройству Кемеровской области, имущество, основные и оборотные средства приобретенные за счет бюджета района на баланс (оперативное управление) муниципального предприятия «Кадастровый центр».

3. Реорганизовать производственное архитектурно-планировочное бюро в отдел планировки земельных участков под строительство, с последующим включением в МП «Кадастровый центр»
4. Комитету по земельным ресурсам и землеустройству района внести предложения по структуре и взаимодействию между «МП «Кадастровый центр», комитетом и соответствующими службами администрации района.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы района Морозова А.И.

Глава Новокузнецкого района (подпись и печать имеется)  В.Л.Медведев